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Hippolyte Korjaamon näyttelykäytännöt 

 
Näyttelytilan ja teostuotannon kulut 
Näytteilleasettajalta ei peritä tilavuokraa tai näyttelymaksua.  
Näytteilleasettaja vastaa teosten tuotantokustannuksista sekä omista matkakuluista.   

 
Näyttelyaika 
Näyttelyjakson pituus on noin kaksi (2) kuukautta, johon sisältyy myös ripustus-, purku- ja 
avajaispäivät. Avajaiset pidetään pääsääntöisesti näyttelyn ensimmäistä aukiolopäivää edeltävänä 
torstaina.  
 
 
Kuljetus ja vakuutus 
Näytteilleasettaja vastaa teosten kuljetuksesta näyttelytilaan ja paluukuljetuksesta. Mahdollisten 
myytyjen teosten kuljetuksesta näyttelytilasta ostajalle, ja sen kustannuksista, huolehtii galleria. 
Teosten vakuuttamisesta vastaa näytteilleasettaja.  
 

Näyttelyn ripustus ja purku 
Näytteilleasettaja on vastuussa sekä näyttelyn ripustuksesta että purkamisesta. Kulttuuritehdas 
Korjaamolla on näyttelyn ripustukseen tarvittavat perustyökalut ja ripustustarvikkeet. 
Näytteilleasettaja vastaa tavanomaisesta poikkeavista ripustusratkaisuista (esim. AV-tekniikka) sekä 
niiden installointiin liittyvistä kustannuksista ja teknisestä tuesta.  

 
Näyttelyn valvonta 
Näyttelytilassa ei ole jatkuvaa valvontaa.  
 

Avajaiset ja yleisötyö 
Hippolyte järjestää näyttelyille avajaiset ja lähettää avajaisiin sähköiset kutsut. Avajaisten 
alkoholitarjoilu jää näytteilleasettajan itsensä kustannettavaksi. Näyttelyyn on yleisölle vapaa pääsy.  
 

Tiedotus ja markkinointi 
Näytteilleasettaja sallii pressikuvien käytön näyttelyn markkinoinnissa Hippolyten ja Kulttuuritehdas 
Korjaamon tiedotuskanavissa. Näyttelyn päätyttyä valittu teos-/pressikuva jää Hippolyten nettisivuille 
muistuttamaan menneestä näyttelystä.  
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Hippolyte tiedottaa näyttelystä omilla nettisivuillaan, sosiaalisessa mediassa (Facebook, Instagram) 
sekä sähköisissä tapahtumakalentereissa. Lisäksi näyttelystä lähetetään tiedote medialle. 
Näytteilleasettaja toimittaa Hippolyten näyttelykoordinaattorille näyttelytekstin ja pressikuvia 
etukäteen. Hippolyte muokkaa materiaalin tiedotuskäytäntöjensä mukaiseksi.  
 

Teosten myynti 
Teosten myyntihinnat ja -ehdot määrää näytteilleasettaja. Näytteilleasettaja valtuuttaa Hippolyten 
henkilökunnan välittäjänä myymään teoksia näytteilleasettajan nimissä ja lukuun. Hippolyte vastaa 
teosten myynnistä.  
 
Myydyistä teoksista Hippolyte pidättää 25 % provision teoksen arvolisäverottomasta myyntihinnasta. 
Välitysprovisio tulee suorittaa myös niistä näyttelyaikana tai 3 kk sen jälkeen tapahtuneista 
teosmyynneistä, joissa näytteilleasettaja on käyttänyt näyttelytilaa tai -tilannetta myynnin 
aikaansaamiseksi.  
 
 


